
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 12/05
Burmistrza Choroszczy
z dnia 31 maja 2005 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2005 r.
Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr

15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, 
Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 
poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703) oraz § 10 Uchwały 
Nr XVII/162/05 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 23 marca 2005 r. zarządzam:

§ 1
Wprowadzić zmianę w planie dochodów i wydatków budżetowych obejmujących zmianę dotacji:
1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 39 500 zł

dz. 852 rozdz. 85214 § 2010 – 39 500 zł
2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 39 500 zł

dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 – 39 500 zł
§ 2

Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 
13 410 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
- plan dochodów – 17 223 641 zł
- plan wydatków – 17 223 641 zł

§ 4
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 12/05
Burmistrza Choroszczy
z dnia 31 maja 2005 r.

Zmiany w planie wydatków
w zł.

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

Zwiększyć
plan

1 2 3 4 5
801 Oświata i wychowanie 10 580 10 580

80101 Szkoły podstawowe 4 980 4 980
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 050 -

w tym:
Sz. P. w Choroszczy – 230 zł
Sz. P. w Barszczewie – 730 zł
Sz. P. w Kruszewie – 420 zł
Sz. P. w Złotorii – 1 670 zł

§ 4120 składki na F.P. – Sz. P. w
Złotorii

380 -

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 
– Sz. P. w Rogowie

- 1 550

§ 4270 zakup usług remontowych 
– Sz. P. w Rogowie

1 000 -

§ 4300 zakup usług pozostałych 
– Sz. P. w Rogowie

550 -

§ 4440 odpisy na ZFŚS - 3 430
w tym:

Zarządzenie Nr 12/05



Sz. P. w Choroszczy – 230 zł
Sz. P. w Barszczewie ​– 730 zł
Sz. P. w Kruszewie – 420 zł
Sz. P. w Złotorii – 2 050 zł

80104 Przedszkola 200 200
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie
roczne

200 -

w tym:
Sz. P. w Barszczewie – 50 zł
Sz. P. w Kruszewie – 50 zł
Sz. P. w Rogowie – 50 zł
Sz. P. w Złotorii – 50 zł

§ 4440 odpisy na ZFŚS - 200
w tym:

Sz. P. w Barszczewie – 50 zł
Sz. P. w Kruszewie – 50 zł
Sz. P. w Rogowie –50 zł
Sz. P. w Złotorii – 50 zł

80110 Gimnazjum 5 000 5 000
§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane

do wynagrodzeń
160 -

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 840 -

§ 4440 odpisy na ZFŚS - 5 000
80195 Pozostała działalność 400 400

§ 4210 zakup materiałów i
wyposażenia

400 -

§ 4300 zakup usług pozostałych - 400
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 330 1 330

85401 Świetlice szkolne 1 330 1 330
§ 4010 wynagrodzenia osobowe

pracowników – Sz. P. w Złotorii
830 -

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie
roczne

300 -

w tym:
Sz. P. w Choroszczy – 200 zł
Sz. P. w Kruszewie – 50 zł
Sz. P. w Złotorii – 50 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych 
– Sz. P. w Złotorii

200 -

§ 4440 odpisy na ZFŚS - 1 330
w tym:

Sz. P. w Choroszczy – 200 zł
Sz. P. w Kruszewie – 50 zł
Sz. P. w Złotorii – 1 080 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 500 1 500

92195 Pozostała działalność 1 500 1 500
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe - 1 500
§ 4300 zakup usług pozostałych 1 500 -
Ogółem 13 410 13 410

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

Zwiększyć
plan

1 2 3 4 5

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 12/05
Burmistrza Choroszczy
z dnia 31 maja 2005 r.

Objaśnienia
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu

Wojewódzkiego z dnia 28.04.2005 r. Nr FB. II. 3011-67/05 w sprawie zwiększenia dotacji na wypłatę zasiłków stałych w



Wojewódzkiego z dnia 28.04.2005 r. Nr FB. II. 3011-67/05 w sprawie zwiększenia dotacji na wypłatę zasiłków stałych w
wysokości 39 500 zł.

Przeniesień między paragrafami dokonano ze względu na zmianę rodzaju wykonywanych zadań.
Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

 ( 102.5 KB )
Zarządzenie Nr 12.doc

Zarządzenie Nr 12.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Teresa Lenczewska

Wprowadzający: Teresa Lenczewska

Data modyfikacji: 2005-06-03

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2005-06-03

https://bip.choroszcz.pl/resource/2319/6433/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+12
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.6433
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 12/05

